
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы / Дивизион 11

  Дата и время проведения   06 июля 2025 13:45   Место проведения   стадион Динамо

  Спортивный Омск-3   Факел-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеев Вячеслав
Захаров Сергей
Квиташ Павел
Киреев Иван
Коштаев Сейлхан
Лисицин Андрей
Мамонов Александр
Павлюковский Константин
Парыгин Илья
Прудников Валерий
Рябокляч Андрей
Степанюк Евгений
Толыпов Александр
Хныкин Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Канищев Кирилл
Мельников Егор
Миженько Александр
Минченко Никита
Пашков Максим
Петренко Ярослав
Продан Матвей
Романов Роман
Сидоров Артемий
Фадеев Виктор
Фадеев Сергей
Шабунас Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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